
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Зеленокумска»  
    ПРИКАЗ 

«4 сентября» 2018 г.                                                                         № 319 
   «Об утверждении состава жюри   при проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 2018/19 учебного года»   В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников», утвержденный приказом от 17 декабря 2015 г., № 1488 Министерства образования и науки Российской Федерации, методического письма министерства образования и молодежной политики Ставропольского края  от 26 августа  2016 № 02-20/8559 ПРИКАЗЫВАЮ:  1. Утвердить состав жюри по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в следующем составе: Состав жюри  предмет Председатель  жюри:  Кадурина Светлана Анатольевна Члены жюри: Азарян Надежда Васильевна Медведева Галина Анатольевна 

Русский язык 

Председатель  жюри:  Брюховецкая Зоя Григорьевна Члены жюри: Чеснокова Анна Алексеевна Цыма Галина Николаевна 

Математика 

Председатель  жюри:  Кадурина Светлана Анатольевна Члены жюри: Азарян Надежда Васильевна Медведева Галина Анатольевна 

Литература 

Председатель  жюри:  Дротенок Татьяна Александровна Члены жюри: Ржевская Лилия Рудольфовна Букина Елена Юрьевна 

Физика 

Председатель  жюри:  Бенда Галина Николаевна Члены жюри: Таранова Алла Владимировна Турченко Ирина Владимировна 

Химия 

Председатель  жюри:  Биология 



Таранова Алла Владимировна Члены жюри: Турченко Ирина Владимировна Бенда Галина Николаевна Председатель  жюри:  Таранова Алла Владимировна Члены жюри: Турченко Ирина Владимировна Бенда Галина Николаевна 

Экология 

Председатель  жюри:  Быкадорова Светлана Николаевна Члены жюри: Мунтян Виктория Михайловна Аграфонова Наталья Сергеевна 

История 

Председатель  жюри:  Быкадорова Светлана Николаевна Члены жюри: Мунтян Виктория Михайловна Аграфонова Наталья Сергеевна 

Экономика 

Председатель  жюри:  Быкадорова Светлана Николаевна Члены жюри: Мунтян Виктория Михайловна Аграфонова Наталья Сергеевна 

Право 

Председатель  жюри:  Машенский Николай Иванович Члены жюри: Хачирова Ирина Ивановна Клеменев Сергей Иванович 

ОБЖ 

Председатель  жюри:  Турченко Ирина Владимировна Члены жюри: Таранова Алла Владимировна Бенда Галина Николаевна 

География 

Председатель  жюри:  Кононова Надежда Ивановна Члены жюри: Самойлова Анна Георгиевна Багдасарова Элеонора Эдуардовна 

Английский язык 

Председатель  жюри:  Быкадорова Светлана Николаевна Члены жюри: Мунтян Виктория Михайловна Аграфонова Наталья Сергеевна 

Обществознание 

Председатель  жюри:  Самохина Ирина Ивановна Члены жюри: Кадурина Светлана Анатольевна Медведева Галина Анатольевна 

МХК 

Председатель  жюри:  Клеменев Сергей Иванович Члены жюри: 
Физическая культура 



Хачирова Ирина Ивановна Морозова Людмила Михайловна Председатель  жюри:  Гладченко Наталия Васильевна Члены жюри: Шебалкова Светлана Николаевна Азизов Надир Меджнул оглы 

Технология 

Председатель  жюри:  Дротенок Татьяна Александровна Члены жюри: Ржевская Лилия Рудольфовна Букина Елена Юрьевна 

Астрономия 

Председатель  жюри:  Букина Елена Юрьевна Члены жюри: Ржевская Лилия Рудольфовна Бурянина Екатерина Алексеевна 

информатика 

 
Директор  МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»                                                       С. А. Лескова                                
 


